关于披露中再巨灾风险管理股份有限公司
基本情况的公告

中国再保险（集团）股份有限公司（以下简称“集团公

司”）于近期收到全资子公司中再产险通知，中再产险控股

子公司中再巨灾风险管理股份有限公司已于 2018 年 8 月 7

日成立。

中再巨灾风险管理股份有限公司基本情况如下：

事项 内容

公司名称 中再巨灾风险管理股份有限公司

注册资本 人民币壹亿元整

保险母公司名称 中国财产再保险有限责任公司

保险母公司持股比例 70%

法定代表人 冯键

特此公告。

                     中国再保险（集团）股份有限公司

                             2018 年 8 月 20 日